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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi työvoimapalveluiden 
järjestämisestä annetun lain ja valmiuslain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Edustaako vastaaja

Kuntaa

Voitte kirjoittaa lausuntonne palkkatukea koskien alla olevaan tekstikenttään

Kuntiin kohdistuvan palkkatuen poistaminen kuntien toimenpidevalikoimasta poistaa ainoastaan 
kunnille mahdollisen ja vapaaehtoisen tehtävän. Muutos ei poista minkäänlaista velvoitetta kunnalta 
eikä siten vähennä kunnille annettuja tehtäviä. Muutos ei vähennä kuntien tai 
työvoimaviranomaisten kustannuksia tavalla, jolla voitaisiin katsoa olevan merkitystä 
valtionosuusrahoituksen kannalta.

Kunnalla on aiemmin ollut merkittävä rooli sosiaalisessa työllistämisessä ja velvoitetyöllistämisessä, 
mutta velvoitetyön poistuessa ja TE24-uudistuksen tavoitteiden saavuttamiseksi työllisyyttä 
edistävien palvelujen tulee jatkossa olla entistä vaikuttavampaa ja johtaa avoimille työmarkkinoille. 
Kunnat ovat työllistäneet palkkatuen avulla esimerkiksi vaikeimmin työllistyviä ja 
pitkäaikaistyöttömiä yksityistä sektoria enemmän. 

Osa kunnista on onnistunut palkkatuen avulla rakentamaan vaikuttavia jatkopolkuja työllistymiseen 
ja tukemaan työssäoppimista. Ammatillisen osaamisen parantamiseen perustuvan palkkatuen 
käytön poistuminen kunnilta ja kuntayhtymiltä vähentää kuntien palkkatuen käytön 
mahdollisuuksista. Lisäksi kuntayhtymärajaus tarkoittaa myös mm. oppilaitosten päätymistä 
eriarvoiseen asemaan muutoksessa.

Ehdotetut muutokset aiemmin palkkatukeen tehtyjen muutosten ohella heikentävät heikossa 
työmarkkina-asemassa olevien pääsyä työelämään ja kyseisten asiakkaiden mahdollisuuksiin 
parantaa laajasti työmarkkinavalmiuksiaan. Yhdistyksille ja kuntien työpajoille myönnettävät tuet 
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mm. nuorten, täsmätyökykyisten ja maahanmuuttajien ohjaukseen, palvelupolkujen rakentamiseen, 
osaamisen kehittämisen tukemiseen ja avoimille työmarkkinoille siirtymiseen ovat jo aiemmin 
tehdyillä lakimuutoksilla heikentyneet.

Laajojen muutosten kohdentuminen samaan ajanjaksoon aiheuttaa haasteita työllisyyden ja 
työttömyysturvakustannusten hallinnassa. Palkkatuen rajaaminen alentaa kunnille 
työvoimapalveluiden järjestämiseen myönnettävää valtionosuusrahoitusta. Päätös palkkatuen 
rajaamisesta ei poista kyseisen palvelun tarvetta, vaan kuntien tulee jatkossa korvata palveluvaje 
muilla työvoimapalveluilla. Muiden palveluiden lisääntyvä käyttö aiheuttaa kunnille lisääntyviä 
kustannuksia palveluiden järjestämiseksi. 

Voitte kirjoittaa lausuntonne valmiuslakia koskien alla olevaan tekstikenttään
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